Perangkat Daerah;

MEMUTUSKAN :

KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN LOKASl UNTUK
PEMBANGUNAN JALAN TOL DALAM KOTA JAKARTA RUAS
KAMPUNG MELAYU-DURI PULO.

Menetapkan lokasi untuk pembangunan jalan tol dalam Kota
Jakarta Ruas Kampung Melayu-Duri Pulo sepanjang ± 12.650 m
(lebih kurang dua belas ribu enam ratus lima puluh meter) yang
melewati Kelurahan Kampung Melayu, Kecamatan Jatinegara,
Kota Administrasi Jakarta Timur, Kelurahan Bukit Duri,
Kelurahan Kebon Baru, Kelurahan Tebet Timur, Kelurahan
Tebet Barat, Kelurahan Menteng Dalam, Kelurahan Manggarai
Selatan, Kelurahan Manggarai, Kecamatan Tebet, Kelurahan